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Planning des EMD1 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MEC71 27/02/2021 12h30min-14h00min A11 M. KADRI M. 

02 MEC76 28/02/2021 09h00min-10h30min A11 M. ZITOUNI M. 

03 MEC77 02/03/2021 09h00min-10h30min A11 Dr. HALIS A. 

04 MEC73 03/03/2021 12h30min-14h00min A11 Dr. BOUKETIR O. 

05 MEC78 04/03/2021 09h00min-10h30min A11 Dr. BOUSSADIA F. 

06 MEC72 20/03/2021 12h30min-14h00min A11 Pr. BOUAFIA A. 

07 MEC74 21/03/2021 12h30min-14h00min A11 Dr. AMRANE F. 

08 MEC75 22/03/2021 09h00min-10h30min A11 Pr. NOURI H. 

 

 

N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MER71 27/02/2021 12h30min-14h00min A10 M. SAHLI Z. 

02 MER76 28/02/2021 09h00min-10h30min A10 Dr. MANA H. 

03 MER77 02/03/2021 09h00min-10h30min A10 M. ZITOUNI M. 

04 MER73 03/03/2021 12h30min-14h00min A10 Mme. BEGAG S. 

05 MER78 04/03/2021 09h00min-10h30min A11 Dr. BOUSSADIA F. 

06 MER72 20/03/2021 12h30min-14h00min A10 Dr. MOUSSAOUI L. 

07 MER74 21/03/2021 12h30min-14h00min A10 Pr. RADJEAI H. 

08 MER75 22/03/2021 09h00min-10h30min A10 Pr. SLIMANI L. 

 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MEI71 27/02/2021 12h30min-14h00min A10 M. SAHLI Z. 

02 MEI76 28/02/2021 09h00min-10h30min A09 Dr. HALIS A. 

03 MEI77 02/03/2021 09h00min-10h30min A09 Dr. NEMDILI S. 

04 MEI73 03/03/2021 12h30min-14h00min A09 Dr. SAIFI R. 

05 MEI78 04/03/2021 09h00min-10h30min A09 Dr. BOUKETIR O. 

06 MEI72 20/03/2021 12h30min-14h00min A10 Dr. MOUSSAOUI L. 

07 MEI74 21/03/2021 12h30min-14h00min A09 Pr. HEMSAS  K. 

08 MEI75 22/03/2021 09h00min-10h30min A09 M. BOUKARI L. 
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N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MEE71 27/02/2021 12h30min-14h00min A11 M. KADRI M. 

02 MEE76 28/02/2021 09h00min-10h30min S05 Dr. RADJEAI T. 

03 MEE73 03/03/2021 12h30min-14h00min A10 Mme. BEGAG S. 

04 MEE77 04/03/2021 09h00min-10h30min A10 Dr. ZERROUG A. 

05 MEE72 20/03/2021 12h30min-14h00min A11 Pr. BOUAFIA A. 

06 MEE74 21/03/2021 12h30min-14h00min A10 Pr. RADJEAI H. 

07 MEE75 22/03/2021 09h00min-10h30min A11 Pr. NOURI H. 

 

 

 

N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MAI76 28/02/2021 09h00min-10h30min A18 Pr. KHEMLICHE M. 

02 MAI71 01/03/2021 12h30min-14h00min A18 Dr. MEBARKIA A. 

03 MAI78 03/03/2021 12h30min-14h00min A18 M. ZITOUNI M. 

04 MAI73 04/03/2021 09h00min-10h30min A18 Dr. BELHAOUCHET N. 

05 MAI72 20/03/2021 09h00min-10h30min A18 Dr. BADOUD A. 

06 MAI74 21/03/2021 12h30min-14h00min A18 Dr. ATTOUI H. 

07 MAI77 21/03/2021 14h15min-15h45min A18 Dr. BEKTACHE A. 

08 MAI75 22/03/2021 09h00min-10h30min A18 Pr. MOSTEFAI M. 

 

 

 

N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MAS76 28/02/2021 09h00min-10h30min A18 Pr. KHEMLICHE M. 

02 MAS71 01/03/2021 12h30min-14h00min A17 Dr. LATRECHE S. 

03 MAS78 03/03/2021 12h30min-14h00min A18 M. ZITOUNI M. 

04 MAS73 04/03/2021 09h00min-10h30min A17 Dr. DAILI Y. 

05 MAS72 20/03/2021 09h00min-10h30min A18 Pr. KHABER F. 

06 MAS74 21/03/2021 12h30min-14h00min A17 Pr. MOKEDDEM D. 

07 MAS77 21/03/2021 14h15min-15h45min A17 Dr. BEKTACHE A. 

08 MAS75 22/03/2021 09h00min-10h30min A17 Dr. JABRI D. 
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N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MAP71 28/02/2021 09h00min-10h30min 

S09 

Dr. SID M A 

02 MAP77 01/03/2021 12h30min-14h00min Dr. CHOUABA S. 

03 MAP78 03/03/2021 12h30min-14h00min Dr. ZERROUG A. 

04 MAP74 04/03/2021 09h00min-10h30min Dr. SARI B.   

05 MAP72 20/03/2021 09h00min-10h30min Pr. CHAOUI A. 

06 MAP75 21/03/2021 12h30min-14h00min Dr. BOUROUBA B. 

07 MAP73 22/03/2021 09h00min-10h30min Dr. KHARCHOUCHE F 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MER91 27/02/2021 09h00min-10h30min A17 Dr. NEMDILI S 

02 MER93 28/02/2021 12h30min-14h00min A17 Dr. NEMDILI S 

03 MER92 01/03/2021 09h00min-10h30min A17 M. KADRI M 

04 MER98 02/03/2021 12h30min-14h00min A17 Dr. ZERROUG A 

05 MER97 03/03/2021 09h00min-10h30min A17 Pr. SLIMANI L. 

06 MER96 04/03/2021 12h30min-14h00min A17 Pr. BAYADI A 

07 MER94 21/03/2021 09h00min-10h30min A17 Dr. MERAHI F. 

08 MER95 22/03/2021 12h30min-14h00min A17 Pr. GHERBI A 

 

 

N° Matière Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MEC91 27/02/2021 09h00min-10h30min A18 Mme. MOKADDEM S. 

02 MEC95 28/02/2021 12h30min-14h00min A18 Dr. BOUKETIR O. 

03 MEC94 01/03/2021 09h00min-10h30min A18 M. HAMLA H 

04 MEC96 02/03/2021 12h30min-14h00min A18 Dr. NECHADI E. 

05 MEC93 03/03/2021 09h00min-10h30min A18 Dr. BELKHIR K. S. 

06 MEC92 04/03/2021 12h30min-14h00min A18 Dr. BOUROUBA B. 
 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MEI91 27/02/2021 09h00min-10h30min S03 Pr. BAYADI A 

02 MEI97 28/02/2021 12h30min-14h00min A18 Dr. BOUKETIR O. 

03 MEI92 01/03/2021 09h00min-10h30min A18 M. HAMLA H 

04 MEI98 02/03/2021 12h30min-14h00min A17 Dr. ZERROUG A 

05 MEI93 03/03/2021 09h00min-10h30min S03 Pr. HEMSAS K. E. 

06 MEI96 04/03/2021 12h30min-14h00min S03 Pr. HEMSAS K. E. 

07 MEI94 21/03/2021 09h00min-10h30min S03 Dr. MANA H 
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08 MEI95 22/03/2021 12h30min-14h00min S03 Dr. JABRI D 

 

 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MAS91 27/02/2021 09h00min-10h30min S01 Pr. ABDELAZIZ M 

02 MAS96 28/02/2021 12h30min-14h00min A17 Dr. AZIZI I. 

03 MAS94 01/03/2021 09h00min-10h30min S01 Dr. BABESSE S. 

04 MAS97 02/03/2021 09h00min-10h30min A17 Dr. BENSEMRA Y 

05 MAS93 03/03/2021 09h00min-10h30min S01 
Pr. KHEMLICHE M, BEHIH 

K. 

06 MAS92 04/03/2021 12h30min-14h00min S01 Pr. MOKEDDEM D. 

07 MAS95 21/03/2021 09h00min-10h30min S01 Dr. MEBARKIA A 

 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MAI91 27/02/2021 09h00min-10h30min S02 Dr. NECHADI E 

02 MAI96 28/02/2021 12h30min-14h00min A17 Dr. AZIZI I. 

03 MAI92 01/03/2021 09h00min-10h30min S02 Dr. REFOUFI S 

04 MAI97 02/03/2021 09h00min-10h30min A17 Dr. BENSEMRA Y 

05 MAI93 03/03/2021 09h00min-10h30min S02 Dr. ATTOUI H. 

06 MAI94 04/03/2021 12h30min-14h00min S02 Dr. LATRECHE S. 

07 MAI95 21/03/2021 09h00min-10h30min S02 Pr. MOSTEFAI M 

 

 
N° Matières Date Horaire Lieu Enseignant 

01 MAP91 27/02/2021 09h00min-10h30min 

S09 

Dr. BABESSE S. 

02 MAP95 28/02/2021 12h30min-14h00min M. DAAS A. 

03 MAP92 01/03/2021 09h00min-10h30min Pr. MOSTEFAI M. 

04 MAP97 02/03/2021 12h30min-14h00min M. MERTANI B. 

05 MAP93 03/03/2021 09h00min-10h30min 
Pr. KHEMLICHE M., K, 

SAIT B. 

06 MAP94 04/03/2021 12h30min-14h00min Dr.SID M. 
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